



**Państwowa Wyższa  
Szkoła Zawodowa  
ul. Mickiewicza 8  
33-100 Tarnów**

Znak: PCPR-Or.0701.1.2.16.2020

Tarnów, dnia 09.03.2020 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie uprzejmie informuje, że w bieżącym roku kontynuowana będzie realizacja pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, którego adresatami są niepełnosprawni studenci (osoby niepełnosprawne pobierające naukę w szkole wyższej, szkole policealnej, kolegium oraz prowadzący przewód doktorski otwarty poza studiami doktoranckimi) z orzeczoną znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

W ramach modułu II - pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, będzie można skorzystać z dofinansowania do pokrycia kosztów opłaty za naukę (czesne), dodatku na pokrycie kosztów kształcenia, a także opłaty za przeprowadzenie przewodu doktorskiego.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie jest odpowiedzialne za realizację programu, w tym dofinansowania kosztów nauki, dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu Tarnowskiego.

Szczegółowe informacje oraz formularze wniosków można uzyskać w PCPR, pod nr telefonu 14/621-56-83 wew.15 oraz na stronie internetowej [www.pcprtarnow.pl](http://www.pcprtarnow.pl) pod zakładką „Aktywny samorząd – Moduł II”.

W celu ułatwienia osobom z niepełnosprawnościami aplikowanie o pomoc w ramach programu, wnioski o dofinansowanie można składać za pośrednictwem Internetu poprzez dedykowany System Obsługi Wsparcia finansowany ze środków PFRON.

Wnioski o dofinansowanie nauki w semestrze letnim roku ak./szk. 2019/2020 należy złożyć w terminie **do 31 marca 2020 r.**, natomiast wnioski o dofinansowanie nauki w semestrze zimowym roku ak./szk. 2020/2021 należy złożyć w terminie **do 10 października 2020 r.**

Do niniejszego pisma dołączmy informację i zwracamy się z prośbą o jej rozpowszechnienie wśród uczniów i absolwentów.

Sporządził:  
Paweł Gajdur  
Stanowisko ds. osób niepełnosprawnych  
Tel. 14 621-30-40 wew. 15

**DYREKTOR**  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Tarnowie  
*mgr Anna Górska*

Otrzymują:  
1. Adresat,  
2. A/a.